PAGE

Р О С С И Й С К А  Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

« ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХОТЬКОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Хотьково
«31» октября  2016г.                                                          №38
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Хотьково» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики сельского   поселения  «Село Хотьково» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Хотьково» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление обнародовать.
Глава администрации

сельского поселения
«Село Хотьково»                                                                      О.А.Вавилова
1
PAGE